DECRETO N.º 41.861, DE 12/04/2022.

REVOGA O DECRETO N.º 41.688, DE 18/03/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto, n.º 41.688/2022, que nomeou GERALDO

MAGELA RAMOS, para exercer interinamente o Cargo em Comissão de Secretário de

Administração e Recursos Humanos – Secretaria de Administração e Recursos Humanos

do Município de Aracruz – SEMAD, no período de 26/04/2022 a 10/05/2022.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de abril de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal